

Rex Sengetøj ApS
Håndværkervej 20, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 34 74 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Mathias Rex
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex Sengetøj ApS Håndværkervej 20 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 34 74 26
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karin Schmidt Frederiksen, (Formand) Mathias Rex Anders Rex
Direktion	Mathias Rex
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med sengetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.964 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.189. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet i det første regnskabsår.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2021 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-73.964
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.225</u>
Resultat før skat	-80.189
Årets resultat	<u>-80.189</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.189</u>
Disponeret i alt	<u>-80.189</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	133.346
Varebeholdninger i alt	<u>133.346</u>
Andre tilgodehavender	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>10.500</u>
Likvide beholdninger	<u>259.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.236</u>
Aktiver i alt	<u>403.236</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>181.594</u>
Egenkapital i alt	<u>261.594</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.161
Anden gæld	<u>88.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.642</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>141.642</u>
 Passiver i alt	<u>403.236</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	40.000	261.783	0	301.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-80.189	-80.189
Overført til overført resultat	0	-261.783	261.783	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>181.594</u>	<u>261.594</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 12.800 kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12-2021.